[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2014
№ 1382
с. Мельниково
	О внесении изменений в постановление Главы Шегарского района от 03.10.2013 №364 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе на 2013-2017 годы»

Принимая во внимание обращение начальника управления образования №521 от 05.12.2014, руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе на 2013-2017 годы» утвержденную постановлением Главы Шегарского района от 03.10.2013 №364 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе на 2013-2017 годы», в таблицу 4. - «Перечень программных мероприятий», следующие изменения:

- в разделе 5: «Профилактика детского дорожно- транспортного травматизма» в пункте 5.7 столбца № 6 цифры «408» заменить цифрами «424», в столбце №8 цифры «96,0» заменить цифрами «112»;

- в разделе 5: «Профилактика детского дорожно- транспортного травматизма» в пункте 5.8, столбца № 6 цифры «266,4» заменить цифрами «250,4», в столбце №8 цифры «56,7» заменить  цифрами «40,7».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности (Е.Б.Богданов).

Глава Шегарского района
В.Г. Емельянов

Л.Н. Подгорная
2-23-61